ИЗВЕЩЕНИЕ
О РАЗМЕЩЕНИИ ЗАКАЗА № ЕП/021/ЦКПФР/0058
НА ЗАКУПКУ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ И ОКАЗАНИЕ УСЛУГ У ЕДИНСТВЕННОГО ПОСТАВЩИКА (ИСПОЛНИТЕЛЯ, ПОДРЯДЧИКА)

Открытое акционерное общество «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»), руководствуясь положениями Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Положением о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ОАО «ТрансКонтейнер» (далее – Положение о закупке),  проводит размещение заказа № ЕП/021/ЦКПФР/0058 на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  (далее – Заказ).

Заказчик:  ОАО «ТрансКонтейнер».
Местонахождение: Российская Федерация, 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19;
Почтовый адрес: Российская Федерация, 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19.
Телефон: (495) 788-17-17, факс (499) 262-75-78, электронный адрес zakupki@trcont.ru.

Контактная информация Заказчика
Ф.И.О.: Соколов Александр Вячеславович
Адрес электронной почты: SokolovAV@trcont.ru
Телефон: +7 (495) 788-17-17, доб. 12-95

1. Предмет Заказа:
Оказание услуг листинга ценных бумаг, а именно:
- включение (изменение уровня листинга) и поддержание ценных бумаг в соответствующем разделе Списка, ценных бумаг, допущенных к торгам Биржи;
- размещение ценных бумаг (допуск ценных бумаг к торгам в процессе размещения);
- присвоение идентификационного номера выпуску (дополнительному выпуску) биржевых облигаций;
- утверждение изменений в решение о выпуске (дополнительном выпуске) биржевых облигаций и/или проспект биржевых облигаций;
- предварительное рассмотрение документов по биржевым облигациям.

Информация о товаре, работе, услуге:

	№
	Классификация по ОКДП
	Классификация по ОКВЭД
	Ед. измерения
	Количество (Объем)
	Дополнительные сведения

	1.
	5190010
	67.11.11
	условная единица
	1
	Строка годового плана закупок №  485

2. Количество (Объем):
Объем услуг определяется в соответствии с условиями Договора.
3. Максимальная цена договора:
Стоимость услуг Биржи определяется в соответствии с Тарифами (размером вознаграждения за услуги, оказываемые Биржей в соответствии с Правилами листинга), утверждаемыми Биржей и действующими на момент оказания Услуг (далее – Тарифы). Услуги не подлежат обложению НДС.
4. Порядок определения цены:
Стоимость услуг по поддержанию торговли ценными бумагами          ОАО «ТрансКонтейнер» и иных услуг, предоставляемых в рамках договора, складывается исходя из объема услуг, оказанных в период действия договора в соответствии с Тарифами. Информация о размере вознаграждения (об изменении размера вознаграждения), а также порядок его калькуляции раскрываются через представительство Биржи в сети Интернет.
5. Форма, сроки и порядок оплаты: порядок оплаты услуг определяется в соответствии с условиями Договора.
6. Срок действия договора: вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и прекращает свое действие с даты исключения всех Ценных бумаг Общества из Списка в соответствии с Правилами листинга.
7. Место предоставления услуг:
Российская Федерация, 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19
8. Информация о поставщике:
ЗАО «ФБ ММВБ».
ОГРН: 1037789012414;
ИНН: 7703507076;
КПП: 775001001;
Место нахождения: 125009, Москва, Большой Кисловский пер., д. 13;
Почтовый адрес: 125009, Москва, Большой Кисловский пер., д. 13;
Представитель Поставщика, ответственный со стороны поставщика – Бицаева Л.М., тел.(факс): +7 (495) 363-3232 доб. 25023, адрес электронной почты: Larisa.Bitsaeva@moex.com.
9. Требования к услугам:
Соответствие требованиям, установленным действующим законодательством.

В НАСТОЯЩЕЕ ИЗВЕЩЕНИЕ МОГУТ БЫТЬ ВНЕСЕНЫ ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ.